加盟道場主各位

一般財団法人 全日本剣道道場連盟 会長小坂憲次 印 広島県剣道道場連盟 会長小野和幸略

中国地区(広島)剣道道場指導者講習会について

晩秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、道場連盟事業にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。さて下記要項により、標記講習会を広島県剣道道場連盟の主管により開催致します。中国地区の交流・本部との意見交換を図り、審判技術の向上及び少年剣道普及に資するものです。何卒、奮ってお申し込み下さい。

記

- 1. 目 的 各道場主・指導者に対する審判法の周知、審判技術の向上を目的とし、 以って少年剣道の普及発展を図る。
- 2. 主 催 一般財団法人 全日本剣道道場連盟 主 管 広島県剣道道場連盟
- 3. 期 日 平成 28 年 1 月 16 日 (土) 午後 1 時 00 分集合 1月 17 日 (日) 午後 2 時 30 分終了(予定)
- 4. 場 所 ●講習場所

東広島市運動公園体育館武道場 〒739-0036 広島県東広島市西条町田口 67-1

TEL: 082-425-2525

●宿泊・懇親会場所

宿泊:ホテル ヴァンコーネル

〒739-0016 東広島市西条岡町 10-20

TEL: 082-422-8686

意見交換研修会(懇親会):

憩いの料亭 白竜湖(宿泊場 ホテル ヴァンコーネル 3F)

TEL: 082-422-1919

- 5. 研修内容(予定) ・講話・審判法・小学生、中学生、一般の試合による審判実技 ・指導稽古
- 6. 講師・日程(予定) 別紙参照
- 7. 参加資格 各道場主又は道場の指導者(段位は問わない。)
- 8. 費 用 金 15,000 円 (実費経費、夕刻懇親会費、宿泊代含む)

内訳:宿泊されない方は、講習料(昼食付き)として **金 2,000 円** 夕刻の懇親会の参加費は **金 7,000 円** 宿泊される方は宿泊料として **金 6,000 円**

9. 申込方法 所定の申込書で、下記宛に申し込み下さい。 所定事項は必ず楷書にてご記載下さい。

申込受付締切り 平成 27年 12月18日(金)必着のこと

- 10. 申込先
 - ◎参加費は充当金額を現金封筒にて同封して下さい。〒143-0011 東京都大田区大森本町1丁目2番8号一般財団法人 全日本剣道道場連盟「中国地区剣道道場指導者講習会係」宛

TEL: 03-5493-7080 FAX: 03-5493-0220

11. その他

- ① 携行品は、剣道具一式、剣道試合・審判規則等、及び筆記用具。
- ② 講習会における不慮の負傷、疾病に対しては主催者側において応急の手当てをするほかは、一切の責任を負いません。
- ③ 傷害保険は、本部で一括加入します。
 - ※ 講習会への欠席並びに宿泊の解約は、5日前までに事務局宛に 必ず FAX(03-5493-0220)にお願い致します。
 - ※ 宿泊金につきましては、施設規定のキャンセル料が発生する場合があります。